Salvador, 02 de junho de 2020

OfÍcio Circular Ne 004/2020

REF.: EDITAL DE PATROCÍNTO - CONCURSO PARA SELEçÃO DE PROJETOS N' OltzOzO

Prezados(as),

Considerando a antecipação de feriados ocorrida nos dias 25, 26 e 27 de maio de 2020, anunciada

pelo Governo do Estado e por algumas Prefeituras para colaborar com os esforços de prevençâo à

disseminação do coronavírus;

Considerando, ainda, a manutençáo da situação de pandemia, que concentra os esforços da

Companhia na adoção de medidas de prevenção para a execuçáo da sua atividade de distribuiçáo

de gás natural, que é um serviço essencial;

A Companhia de Gás da Bahia - BAHIAGAS informa que:

Está prorrogada, por 30 (trinta) dias corridos, a etapa de avaliação e seleção dos projetos

habilitados, do Edital de Patrocínios - Concurso para Seleção de Projetos no 0112A20, a contar de

03 de junho 2020. Diante disso, segue atualizaçáo do item 7 do Edital:

7. CRONOGRAMA

Etapa de avaliação e seleção 21 lA1 í2020 a 021A7 1202A

Publicação dos projetos selecionados 08to7l2a2a

Prazo para apresentação de recurso 09107 t2020 a 1 5lO7 l2O2O

Publicação do resultado final 24t07t2020

Atenciosamente,

*4L+
Ftíanda de Souza

Presidente da Comissâo Especial

Oficio Cireular A04./2A2A do Edital de Patrocínio - Concurso para §eleção de P§etos N" 0t/2020 - Pà9.:, 111